
CSOU sv. Cyrila a Metoda
Umělecký zlatník a klenotník
srpen 2008 – červen 2011  Vyučení

Objektový manažer
Special service international s.r.o.
listopad 2022 – únor 2024  1 rok a 4 měsíce 

Objektový manažer pro objekt hotel Savoy Prague. + asistence (suplování) pro OM na objektech

ExxonMobil Czech Republic a Luxembourg Plaza, Prague. + Zastřežení a asistence Eventovému

manažérovi při eventových akcí pro klienty jako Innogy, The italians wine food, Google, Act For Others a

další.

Security guard
Special service international s.r.o.
červenec 2022 – září 2022  3 měsíce 

Zastřežení objektů, Mandarin Oriental Prague, Carlo IV (Prague), Sotio biotech a.s., hotel Globus Prague,

ExxonMobile Czech republic, Luxembourg Plaza Prague

Objektový manažer
Special service international s.r.o.
červen 2022 – červenec 2022  2 měsíce 

Objektový manažer na Hilton Prague old town

Night supervisor
Special service international s.r.o.
duben 2021 – květen 2022  1 rok a 2 měsíce 

Dohled nad noční směnou security týmu na objektech Hilton Prague a Hilton Prague old town

Security guard
Westpoint a.s.
leden 2021 – březen 2021  3 měsíce 

Zastřežení administrativních budov Business parku River City Prague (RCP)

Security guard
Special service international s.r.o.
leden 2020 – prosinec 2020  1 rok 

Zastřežení administrativních budov Business parku River City Prague (RCP)

 777******  fod***@***.com
 Rok narození 1993

Mirko F.

ID: 1300519

Vzdělání

Praxe



Asistent JAM
Special service international s.r.o.
prosinec 2016 – prosinec 2019  3 roky a 1 měsíc 

Asistent Junior Area manažera na objektech Innogy + hotelech IBIZ a Angelo Plzeň

Asistent OM
SDR berufsdetektei s.r.o.
prosinec 2015 – listopad 2016  1 rok 

Asistent objektového manažera na Hornbachu v Plzni

Asistent OM
Special service international s.r.o.
prosinec 2014 – listopad 2015  1 rok 

Asistent objektového manažera na Hornbachu v Plzni

Security guard
SBS IVA s.r.o.
červen 2014 – říjen 2014  5 měsíců 

Zastřežení prodejen Lidl

Security guard
Briston corporation s.r.o.
září 2013 – květen 2014  9 měsíců 

Zastřežení prodejen Billa

Operátor výroby
ManpowerGroup s.r.o.
srpen 2013 – srpen 2013  1 měsíc 

Operátor ve výrobě (Fuji Koyo, Plzeň)

Operátor výroby
ManpowerGroup s.r.o.
červenec 2013 – červenec 2013  1 měsíc 

Operátor ve výrobě (Sony D.A.D.C., Plzeň)

Operátor výroby
Xawax s.r.o.
březen 2013 – červen 2013  4 měsíce 

Operátor ve výrobě (Panasonic, Plzeň)

Obsluha (Non-stop)
RAINBOW ONE s.r.o.
duben 2011 – únor 2013  1 rok a 11 měsíců 

Bar (obsluha baru), číšník (obsluha hostů), krupiér (obsluha automatů)



ruština  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

slovenština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

EN ISO 9606-1 135 P FW FM1 S t12,0 PF ml
Svářečský kurz
květen 2019

VŠ-01
Vstupní školení VŠ-01 je určeno osobám, které na základě smluvního vztahu vstupují do
prostor provozované železniční dopravní cesty a prostor Správy železnic.
únor 2019

Strážný, 68-008-E
Získání profesní kvalifikace
květen 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Přeštice + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Domovník, správce objektu
Doručovatel / roznos letáků
Manažer dopravy
Nákupčí
Portýr / dveřník
Pracovník call centra
Pracovník na železnici
Směnárník
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Přeštice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/objektovy-manazer-night-supervisor-asistent-jam-asistent-om-security-guard-operator-vyroby-obsluha-non-stop-zivotopis-1300519

	Mirko F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


